РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «   11   »  августа  2016г. №   179_
п. Березняки

«О внесении изменений в постановление
администрации Березняковского
сельского поселения №80 от 26.11.2012г.
«Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального жилищного контроля»

В  соответствии со ст.3  закона Иркутской области «О реализации отдельных положений жилищного кодекса Российской Федерации в части организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Иркутской области» от 29.10.2012г. №98-ОЗ, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ ст.14, Устава Березняковского сельского поселения, администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Березняковского сельского поселения от 26.11.2012г. №80 в пункт 2, читать в следующей редакции:
2. Назначить ответственным за осуществлением муниципального жилищного контроля Милютину Анну Анатольевну.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                 А.П.Ефимова

Исполнитель: специалист по муниципальному
имуществу Милютина А.А.60-2-10